MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Fundação Universidade Federal do ABC

Reitoria

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580

Bloco A · Torre 1 · 1º andar · Fone: (11) 3356.7092

reitoria@ufabc.edu.br

EDITAL Nº 154/2019

Retifica o Edital nº 146/2019

O Reitor da Fundação Universidade Federal do ABC (UFABC), no uso de suas atribuições

legais, torna público o presente Edital de Retificação do Edital nº 146/2019, de 02 de dezembro

de 2019.

Onde se lê:

Ampla Concorrência

1. Aderlanio Da Silva Cardoso

2. Alba Marina Gimenez

3. Bruna Pratto

4. Carla Roberta Matte

5. Clarissa Hamaio Okino

6. Cristiano Eduardo Rodrigues Reis

7. Daiana Wischral

8. Edson Marcelino Alves

9. Eliane Pereira Cipolatti

10. Fernanda Palladino Pedroso

11. Iara Camila De Almeida Bolina

12. Ingrid Russoni De Lima

13. José Carlos Curvelo Santana

14. José Franciraldo De Lima

15. José Geraldo Da Cruz Pradella

16. Juliana Davies De Oliveira

17. Juscemácia Nascimento Araujo

18. Louise Hase Gracioso

19. Mario Cezar Rodrigues Mano

20. Pricila Veiga Dos Santos

21. Rafael Augusto Sotana De Souza

22. Rimenys Junior Carvalho

23. Roberta Verciano Pereira Yokogawa

24. Rodolfo Sbrolini Tiburcio

Av. dos Estados, 5001 · Bairro Santa Terezinha · Santo André - SP · CEP 09210-580

Bloco A · Torre 1 · 1º andar · Fone: (11) 3356.7092

reitoria@ufabc.edu.br

25. Thamara Carvalho Coutinho

Leia-se:

Ampla Concorrência

1. Aderlanio Da Silva Cardoso

2. Alba Marina Gimenez

3. Bruna Pratto

4. Carla Roberta Matte

5. Clarissa Hamaio Okino

6. Cristiano Eduardo Rodrigues Reis

7. Daiana Wischral

8. Edson Marcelino Alves

9. Eliane Pereira Cipolatti

10. Fernanda Palladino Pedroso

11. Iara Camila De Almeida Bolina

12. Ingrid Russoni De Lima

13. José Carlos Curvelo Santana

14. José Franciraldo De Lima

15. José Geraldo Da Cruz Pradella

16. Juliana Davies De Oliveira

17. Juscemácia Nascimento Araujo

18. Louise Hase Gracioso

19. Marcelo Chuei Matsudo

20. Mario Cezar Rodrigues Mano

21. Pricila Veiga Dos Santos

22. Rafael Augusto Sotana De Souza

23. Rimenys Junior Carvalho

24. Roberta Verciano Pereira Yokogawa

25. Rodolfo Sbrolini Tiburcio

26. Thamara Carvalho Coutinho

Santo André, de 06 de dezembro de 2019.

DÁCIO ROBERTO MATHEUS

Reitor